finalizará en el año 2025-I en el marco del Programa Jóvenes a la U.  

Una vez adelantada la invitación a la convocatoria de la segunda cohorte del Programa La U en Tu 
Colegio, enviada el 21 de marzo, a través de correo electrónico a las Direcciones Locales de 
Educación y a trescientos seis (306) IED oficiales que cuentan con educación media académica, se 
llevaron a cabo los siguientes logros y avances durante el segundo trimestre del año 2023: 

➢ Visitas de reconocimiento de infraestructura física y tecnológica a las 33 IED inscritas, en las